



Sobětice 81  
339 01 Klatovy  
tel.: 376 311 489, 604 159 123  
e-mail: alfastav@alfastav.cz

## Soupis prací

### Zakázka

Číslo zakázky	
Zakázka	Domov mládeže - práce nad rámec rozpočtu
Klasifikace	
Fáze	
Komentář	

### Verze

Popis	
Komentář	

Ing. Michal Hosnedl

ALFASTAV spol. s r. o.  
Sobětice  
339 01 KLATOVY

Zakázka:

**Domov mládeže - práce nad rámec rozpočtu**

<b>Popis</b>	<b>Cena</b>
<b>SO_01: Stavební objekt 01</b>	<b>64 135</b>
006: Úpravy povrchu	16 119
009: Ostatní konstrukce a práce	1 449
099: Přesun hmot HSV	23 922
762: Konstrukce tesařské	6 739
763: Konstrukce montované	14 205
V09: Ostatní náklady	1 700
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>64 135,00</b>
<b>DPH 21 %</b>	<b>13 468,35</b>
<b>Celkem (včetně DPH)</b>	<b>77 603,35</b>

Poř.	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
<b>SO_01: Stavební objekt 01</b>					<b>64 135</b>
<b>006: Úpravy povrchu</b>					<b>16 119</b>
1.	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí 150/150/5	t	0,04	82 571,25	3 264
2.	Násyp pod podlahy z lehkých materiálů z keramzitu	m3	0,429	3 158,47	1 356
3.	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	1,694	5 236,20	8 871
4.	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení povrchu	m3	1,694	1 189,71	2 016
5.	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	1,694	361,32	612
<b>009: Ostatní konstrukce a práce</b>					<b>1 449</b>
6.	Bourání zdiva příček tloušťky do 100 mm	m2	7,54	137,73	1 038
7.	Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	0,565	727,05	411
<b>099: Přesun hmot HSV</b>					<b>23 922</b>
8.	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů výšky do 12 m	t	5,579	1 787,59	9 973
9.	Svislá doprava suti za prvé podlaží	t	3,323	1 073,32	3 567
10.	Svislá doprava suti příplatek za každé další podlaží	t	0,831	783,21	651
11.	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	3,323	1 053,75	3 502
12.	Poplatek za skládku směs betonu, cihel a dřeva	t	3,323	1 875,00	6 231
<b>762: Konstrukce tesařské</b>					<b>6 739</b>
13.	Demontáž podlah s polštáři , z prken , tloušťky do 32 mm	m2	11,295	118,41	1 337
14.	Zajištění polštářů podlahy 3.NP řezivem z trámů včetně impregnace a vyklínování	m	7,9	638,71	5 046
15.	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	5,58	63,83	356
<b>763: Konstrukce montované</b>					<b>14 205</b>
16.	SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xH2 12,5 s izolací EI 60 Rw do 56 dB	m2	7,54	1 731,93	13 059
17.	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 24 m	%	8,78	130,59	1 147
<b>V09: Ostatní náklady</b>					<b>1 700</b>
18.	Ostatní náklady související s objektem - zařízení staveniště, koordinační činnost, mimostaveništní doprava	kpl	1,0	1 700,00	1 700